

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

PRÓPRIO: REFORMA QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA - NÚCLEO PRIMAVERA, PALMITAL, BOM JARDIM DO SUL,

ENDEREÇO: **MUNICÍPIO DE IVAÍ**
MUNICÍPIO: **IVAÍ**
LEVANTAMENTO Nº:
RESPONSÁVEL TÉCNICO:



ITEM	CÓDIGO DO SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
		REFORMA QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA - NÚCLEO PRIMAVERA, PALMITAL, BOM JARDIM DO SUL, CENTRAL E VILA BRASIL				34.007,70
LOTE 01		LOTE 01 - QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA NO NÚCLEO PRIMAVERA				5.406,00
1.1.		FECHAMENTO				4.956,00
	COTAÇÃO	REVISÃO DE TELA GALVANIZADA E REVESTIDA POR PVC, EM MALHA 80MM, ARAME 12 BWG	m²	840,00	5,90	4.956,00
1.2.		GRAMA SINTÉTICA				450,00
	COTAÇÃO	GRAMA SINTÉTICA DE MONOFILAMENTO DUPLO, DE 50 MM, 100% POLIETILENO, 8.800 DTEX E 9.800 PONTOS POR M²	m²	5,00	90,00	450,00
LOTE 02		LOTE 02 - QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA NO PALMITAL				6.442,80
2.1.		FECHAMENTO				6.442,80
	COTAÇÃO	REVISÃO DE TELA GALVANIZADA E REVESTIDA POR PVC, EM MALHA 80MM, ARAME 12 BWG	m²	1.092,00	5,90	6.442,80
LOTE 03		LOTE 03 - QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA NO BOM JARDIM DO SUL				6.907,40
3.1.		FECHAMENTO				6.907,40
	COTAÇÃO	REVISÃO DE TELA GALVANIZADA E REVESTIDA POR PVC, EM MALHA 80MM, ARAME 12 BWG	m²	1.092,00	5,90	6.442,80
	COTAÇÃO	INSTALAÇÃO COM CHUMBAMENTO EM CONCRETO, TORRE EM TUBO DE AÇO GALVENIZADO DE 2.1/2" COM 7 METROS DE ALTURA	UNIDADE	2,00	232,30	464,60
LOTE 04		LOTE 04 - QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA CENTRAL				1.620,00
4.1.		GRAMA SINTÉTICA				1.620,00
	COTAÇÃO	REVISÃO DE GRAMA SINTÉTICA DE MONOFILAMENTO DUPLO, DE 50 MM, 100% POLIETILENO, 8.800 DTEX E 9.800 PONTOS POR M²	m²	1.350,00	1,20	1.620,00
LOTE 05		LOTE 05 - QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA NA VILA BRASIL				13.631,50
5.1.		FECHAMENTO				12.281,50
	COTAÇÃO	TUBO DE AÇO GALVENIZADO, DN 2.1/2" - 6 METROS	UNIDADE	14,00	250,00	3.500,00
	COTAÇÃO	TUBO DE AÇO GALVENIZADO, DN 1.1/2" - 6 METROS	UNIDADE	15,00	180,00	2.700,00

Carimbo e Assinatura
Responsável Técnico

Carimbo e Assinatura
Responsável pela Verificação

Carimbo e Assinatura
Responsável pela Aprovação

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

PRÓPRIO: REFORMA QUADRA DE GRAMA SINTÉTICA - NÚCLEO PRIMAVERA, PALMITAL, BOM JARDIM DO SUL,

ENDEREÇO: **MUNICÍPIO DE IVAÍ**
MUNICÍPIO: **IVAÍ**
LEVANTAMENTO Nº:
RESPONSÁVEL TÉCNICO:



ITEM	CÓDIGO DO SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL	
	COTAÇÃO	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE TELA GALVANIZADA E REVESTIDA POR PVC, EM MALHA 80MM, ARAME 12 BW	m ²	420,00	6,00	2.520,00	
	COTAÇÃO	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE REDE EM MALHA 5 MM, MALHA 14 CM, COM PROTEÇÃO UV	m ²	800,00	3,00	2.400,00	
	COTAÇÃO	INSTALAÇÃO COM CHUMBAMENTO EM CONCRETO, TORRE EM TUBO DE AÇO GALVENIZADO DE 2.1/2" COM 7 METROS DE ALTURA	UNIDADE	5,00	232,30	1.161,50	
5.2.		GRAMA SINTÉTICA				1.350,00	
	COTAÇÃO	GRAMA SINTÉTICA DE MONOFILAMENTO DUPLO, DE 50 MM, 100% POLIETILENO, 8.800 DTEX E 9.800 PONTOS POR M ²	m ²	15,00	90,00	1.350,00	

Carimbo e Assinatura
Responsável Técnico

Carimbo e Assinatura
Responsável pela Verificação

Carimbo e Assinatura
Responsável pela Aprovação